
UCHWAŁA NR 194/2016
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Chodzieży do 
składania oświadczeń woli w sprawach związanych z realizacją projektu pn. „From 

innovative teaching to successful learning”- Mobilność kadry edukacji szkolnej, w ramach 
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, finansowanego z Europejskiego 

Funduszu Społecznego

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2015r., poz.. 1445 ze zm.) Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Pana Wiesława Owczarzaka – Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w 
Chodzieży do podejmowania w imieniu Powiatu Chodzieskiego wszelkich czynności prawnych i 
faktycznych związanych z realizacją (w tym rozliczeniem) projektu pn. „From innovative 
teaching to successful learning”- Mobilność kadry edukacji szkolnej, w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, finansowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego, nr projektu: 2016-1-PL01-KA101-024408.

§ 2. Projekt będzie realizowany w latach 2016 - 2018.

§ 3. Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego w Chodzieży odpowiada za prawidłowe 
wykonanie wszelkich obowiązków wynikających z zawartej umowy finansowej i wniosku o 
dofinansowanie projektu, o których mowa w §4.

§ 4. Szczegółowy zakres obowiązków I Liceum Ogólnokształcącego określa wniosek o o 
dofinansowanie projektu oraz umowa finansowa, która zostanie zawarta pomiędzy Powiatem 
Chodzieskim a Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji.

§ 5. Upoważnienie obowiązuje do czasu zakończenia czynności związanych z realizacją 
projektu i obowiązków umownych, w szczególności do czasu ostatecznego rozliczenia zadań.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Julian Hermaszczuk .........................................................

Wicestarosta
Mirosław Juraszek ...........................................................

Członkowie Zarządu:
Eugeniusz Bogdan ............................................................

Roman Golcz   ..................................................................

Remigiusz Nowak ............................................................

Id: 2716BF27-7F9A-4B02-B5A6-972E103666CC. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

I Liceum Ogólnokształcące w Chodzieży, złożyło projekt „From innovative teaching to

successful learning” w ramach programu pn. ERASMUS +. Projekt został oceniony pozytywnie, ale

ze względu na ograniczone możliwości finansowe nie został zakwalifikowany do dofinansowania i

przeniesiony na listę rezerwową. Ostatecznie projekt ILO uzyskał dofinansowanie z dodatkowego

źródła dla wniosków znajdujących się na liście rezerwowej, tj. ze środków Europejskiego Funduszu

Społecznego w ramach projektu Mobilność kadry edukacji szkolnej, w ramach Programu

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój.

Beneficjentem i realizatorem projektu jest bezpośrednio szkoła i to ona będzie realizowała

działania oraz mobilności zaplanowane w projekcie. Szkoła będzie ponosić odpowiedzialność za

prawidłowe, zgodne z umową wydatkowanie środków finansowych oraz odpowiedzialność

merytoryczną za prawidłową realizację projektu. W związku z powyższym potrzebne jest

upoważnienie do realizacji projektu dla Dyrektora szkoły.

A zatem podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 2716BF27-7F9A-4B02-B5A6-972E103666CC. Uchwalony Strona 1




